平成３０年 ３月２３日

保 護 者 様

郡山市立大島小学校長 早川 文之

平成２９年度末教職員人事異動のお知らせ

春暖の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平成２９年度末教職員人事異動による本校の異動は下記のとおりですのでお

知らせいたします。

 これまで賜りましたご支援・ご協力に厚くお礼申し上げます。

記

【退職】

職 名 氏  名 備  考

教 諭 酒井けい子 勧奨

教 諭 河野 恵美 勧奨

教 諭 蓬田 洋子 期限付き退職

講 師 小川 貴之 期限付き退職（新採用）

講 師 佐藤  葵 期限付き退職

特別支援教育補助員 石田 博子 期限付き退職

【転出】

職 名 氏  名 転 出 先

教 頭 大野 孝之 郡山市立安積第三小学校

教 諭 高橋 勝美 郡山市立行健第二小学校

教 諭 栁沼 紀子 須賀川市立第三小学校

教 諭 石井 利治 郡山市立安子島小学校

教 諭 高橋  恵 郡山市立明健小学校

教 諭 太田美津子 郡山市立柴宮小学校

講 師 加藤 睦子 郡山市立白岩小学校

  ※ 委託会社から派遣の用務員・調理員は、継続になります。

【転入】

職 名 氏  名 前 任 校

教 頭 平泉 之宏 郡山市立行健第二小学校

教 諭 宗形 洋子 郡山市立富田東小学校

教 諭 國井 晶子 西白河郡矢吹町立中畑小学校

教 諭 橋本  幸 郡山市立根木屋小学校

教 諭 七海 宏順 郡山市立富田東小学校

教 諭 吉田 洋子 郡山市立大槻小学校

教 諭 根本 香子 田村郡小野町立小野新町小学校

教 諭 川﨑 裕太 新採用

教 諭 森山 道明 郡山市立桑野小学校

教 諭 小倉 照子 郡山市立桑野小学校

講 師 佐野 祐子 郡山市立安積第三小学校